基隆市108學年度國民小學及學前階段身心障礙學生鑑定安置 資料檢核表
□初審必備 △有則附、無則免 ○心評人員帶去鑑定安置會場資料(完成請在框格內打Ｖ)
	入國小新生                      學生姓名:

	項    次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	      檢附資料

 申請項目
	鑑定資料檢核表
(三份)
	鑑定資料表
(三份)
	身心障礙證明(手冊)正反面影本或醫療診斷證明(附在鑑定資料表內)
	家長參加鑑定會議出席通知單
	戶口

名簿
	暫緩入學申請書及教育計畫書

	□大班升小學
	□
	□
	△
	○
	○
	

	□暫緩入學
	□
	□
	△
	○
	○
	□

	□其它
	□
	□
	△
	○
	○
	


【通報網線上填寫】
	是否
填寫
	□學生基本資料(學習狀況)  □評估表單   

□鑑輔會決議(家長安置期望、施測人員建議與簽章)

□通報網初審結果是否與鑑定資料表相符
	心評教師簽章
	

	
	
	承辦組長簽章
	


【中心收件】

	收件檢核項次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	收件符合請打ˇ
	
	
	
	
	
	

	□資料齊全
	收件人簽章
	
	收件日期
	     年   月   日


108-1-18更新








